

MARINTER, S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445

Confirmación de la Orden

Fecha	Página
ene. 8, 2024	1
N° de la Orden	
ORD000000592461	

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER GOMEZ MORIN
AV MANUEL GOMEZ MORIN [940] SN
JERONIMO SCHILLER
NWM9709244W4
MONTERREY, NUEVO LEON 66250
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Via de Envío	Condic.
441980920		CL000812	V0000137	ene. 8, 2024		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
480	0	480	BERXXACEVGXXXXX0750	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0	200.68	Pieza	96,326.40

Walmart
SUPERCENTER
R.C. NWM-9709244W4
11 ENE 2024
RECIBIDO DE
SUJETO A REVISAR

Comentarios:

CARAMELO-ENTREGA DIRECTO A TIENDA

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos	
Impuesto Incl.	0.00
Descuento Orden	0.00
Subtotal	96,326.40
Imp. a ventas total	0.00
Total de la orden	96,326.40

592460,61

REPORT #. 58P004B1-1
 PAGINA # 1

DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT

COPIA PROV

por

Expid. & Factur.

P.O.: 2816222365

Recibo: 28-01110196

Finalizado en

(Rcv# 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas: 1

20: 441980 MARINTER SA DS CV
28 Dept 92
15pt: VNR LOCAL VENDOR

UPC #	Stock #	Cant Paq	Costo Paq	Cant Recibid	Costo Ext
cion	Tamaño Color	#IEPS	IEPS	%IVA	Costo Ext + Imp + IEPS
691	04173601013	120	12	2,408.16	480.000
BERIO ACE EV	750ML OLIVO	8		0.00%	0.00
					96,326.40

TOTALES:	Articulos Linea:	1	480.000	96,326.40
----------	------------------	---	---------	-----------

COSTO TOTAL: 96,326.40

IEPS: 0.00

IVA: 0.00

COSTO TOTAL: 96,326.40

Cost Orden de Compra: 96,326.40

COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA: 96,326.40

Diferencia en costo de OC: 0.00

Detalle Recibos PRUEB Report

por P.O.: 2816222365

IDUSUAR ROL06S2

REPORT #. SBP004E1-1 VER. 2.143

CORRE EN 01/11/24 EN 11:02:58 PARAPERIOD TERMINA 01/11/24 ID USUARIO ROL06S2

ORDEN DE COMPRA POR TIENDA

COMPANIA <i>Marinter</i>		FECHA <i>03-01-24.</i>	PAGINA
CALLE			
No DE ORDEN DE COMPRA		DEPARTAMENTO <i>Abarrotes 92</i>	
No DE PROVEEDOR <i>441980</i>		NOMBRE	
FECHA DE ENVIO		FECHA DE CANCELACION	
ENVIE A TIENDA		CIUDAD	

[illegible]

EL VENDEDOR ESTA DE ACUERDO ACEPTANDO ESTA ORDEN CON LOS PRECIOS, TERMINOS Y FECHAS QUE SE INDICA EN LA MISMA
NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE CANCELAR ESTA ORDEN O PARTE DE ELLA, NOTIFICANDO AL PROVEEDOR DE LA CANCELACION
ANTES QUE SE ENVIÉ LA CARGA.

Vo. Bo.

~~Hayra E. Barón~~
Sin sello

NOMBRE Y FIRMA

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126260 Fax: (81)8126267



www.gbarreda.com

MEX

A

FOLIO NO.
MEX0369264
FECHA EXP.
2024-01-09T13:29:08

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	NUEVA WALMART DE MEXICO WM-SUPERCENTER AV. MANUEL GOMEZ MORIN 940 JERÓNIMO SILLER CP 66250 SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON MEXICO

CLIENTE QUE PAGA MARINTER DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7	NÚMERO DE RASTREO G001728877
CITA PARA ENTREGA 11/01/2024 11:00:00	TIPO DE ENTREGA

DESTINO SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON	Domicilio
--	------------------

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
594.00	472.00	1.18	13:20:03	P00082569
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED RED EXPRESS, ORDEN COMPRA 592460---592461--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	TARIMAS	VINOS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	82.86	82.86
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	1104.84	1104.84
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD:

GUIA RED RED EXPRESS, ORDEN COMPRA 592460---592461--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO.

Mayra E. Barrón
Sin sello.

SIN FOLIO

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE CONTENER 44 CAJAS POLIZA: 111368871 ZURICH	CANTIDAD CON LETRA (TRES MIL SETENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.)	2,737.70
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA		IVA 16% 438.03
		RET IVA 4% 104.19
		TOTAL 3,071.54

EFECTOS FISCALES AL PAGO -						
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO						
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
54126	G03		MXN	PPD	624	99



Carta Porte	IMEX0369264
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	9596DDEF-A008-4997-9E6D-A3902FFCC6B0
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2024-01-11T08:07:54
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV
R.F.C.REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Recimen

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802			C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	82.86	82.86	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	82.86	002	Tasa	0.16	13.26	Traslado		
78101802			C62		CITA COBRO	1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado		
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención		
78101802			C62		FLETE	1104.84	1104.84	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	1104.84	002	Tasa	0.16	176.77	Traslado		
	1104.84	002	Tasa	0.04	44.19	Retención		
78101802			C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado		
78101802			C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802			C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802			C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802			C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 910.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	VINOS	No			1	XPX		594.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001	PASEO DE LAS JACARANDAS 328	2024-01-11T08:02:46
	Origen	SANTA MARIA INSURGENTES C.P. 06430	
	MAR000216AP7	CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO	
	MARINTER		
910.00	Id Origen: DE000001	WM-SUPERCENTER AV.MANUEL GOMEZ MORIN	2024-01-11T08:02:56
	Destino	940	
	NWM9709244W4	JERÓNIMO SILLER C.P. 66250	
	NUEVA WALMART DE MEXICO	SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON	
		MEXICO	

Operadores

RFC Operador: COBF590810RX7

Licencia: 1573615

Nombre: FERNANDO CORTES BUSTOS

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil

Medio Ambiente

Carga

Poliza: 640516122

Aseguradora: QUALITAS

Numero de permiso: 1912REX920610S12

Año/Modelo : 2018

Placas: 96AF1S

Poliza:

Aseguradora:

Poliza:

Aseguradora:



Carta Porte	IMEX0369264
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	9596DDEF-A008-4997-9E6D-A3902FFCC6B0
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2024-01-11T08:07:54
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV
R.F.C.REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen

IMPORTE TOTAL CON LETRA:	(TRES MIL SETENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.)
MONEDA: MXN	
TIPO DE CAMBIO:	1.000000
FORMA DE PAGO:	99 - Por definir
OBSERVACIONES:	GUIA RED RED EXPRESS ,ORDEN COMPRA 592460—592461—REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,
	MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
2,737.70	438.03	104.19	3,071.54

SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE CONTENER 44 CAJAS POLIZA: 111368871 ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DES(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2024-01-11T08:07:54

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

n6njezlpXG/aGHVmyC7NF92xQpzCJ3ic21KVh0yDis38+RmyplRd3MyCE4Ok2tC9xduHZo3UDjBLPRunQo60Zr2l2qiteYIB8niLzSeRuNRzCv+FoEmTeRg7OjhGF3vZKEvPbwI8HMn3e1EbDvi
n7zwkFwx5u9tvcYwTbLF3sMQyAlb4AZzcaZqOX6wuvDdr7iLc+6OSR01uYkCfJraWgrlj5ye+4O5yghQZ9v0ohczkPiMLN/MFQoPEVz3CecJS3ICUzM8ldu01E1WM0valruILFPMQYxkWCJWAf
ZpIIAHZOR9311Y69YguZOtUJy4JRqUwoPEUPJVeJMv0xw==

Sello digital del SAT

XbOLhJk13weQYLm7PIDjsuX5IIgubSEngmbVBzQQzQkhfmmMv1E2m83NOUuo60f5n5KcNQP4vdbdszU2dDCWkvuGEjTaQiLTVnt1VM1wjJzII7X3Ezeqn8BOUV06Ge7RJu3ex78pVLnIByQ7e5
Q16JebREOC30JontZ4ZB4mcqhEd3Y5oTfb0mQc98QitPjUUbXcQnVhbmLbiXGy+ewCH+7i1v4tEFN3iBPYhanhgcMTviY686RHQ0Aa1XmGrOfHq1QzVzdyVf0C97B8T7Y1ukHNNmLH9KviPw
rhXIE7pWDRGK8wR/Kvjg3pRrU7LL9sX+LMP/9aWxXUDU9HxkORsA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9596DDEF-A008-4997-9E6D-A3902FFCC6B0|2024-01-11T08:07:54|DET080304395|n6njezlpXG/aGHVmyC7NF92xQpzCJ3ic21KVh0yDis38+RmyplRd3MyCE4Ok2tC9xduHZo3UDjBL